



ZASTĘPCA PREZYDENTA
MIASTA POZNANIA

Poznań, 4 stycznia 2019 r.

Znak sprawy: Or-II.0003.46.2018

Nr rej.: 040118 - 28

Pan

Łukasz Mikuła

Radny Miasta Poznania

Szanowny Panie Radny,

odpowiadając na otrzymaną za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miasta pismem z dnia 21 grudnia 2018 r. interpelację Pana Radnego w sprawie stanu nawierzchni drogi rowerowej w Zaułku Piotra Majchrzaka i przekazaną mi przez Prezydenta do rozpatrzenia, uprzejmie informuję:

Zadanie remontu nawierzchni w Zaułku Piotra Majchrzaka zostanie ujęte przez Zarząd Dróg Miejskich w propozycjach do planu prac utrzymaniowych na rok 2019. Realizacja uzależniona będzie od wielkości posiadanych środków oraz uprzedniego wykonania remontu muru oporowego od strony cmentarza Zasłużonych Wielkopolan.

Zlecony przez ZDM projekt remontu muru oporowego wraz z uzyskaniem uzgodnienia Miejskiego Konserwatora Zabytków i pozwolenia na budowę zostaną sfinalizowane do końca czerwca 2019 r. Szacowany koszt wykonania remontu wynosi 1,5 mln zł. Do czasu przeprowadzenia remontu muru oporowego ZDM będzie zlecał bieżące utrzymanie nawierzchni w Zaułku Piotra Majchrzaka.

Należy zaznaczyć, że remont nawierzchni w Zaułku Piotra Majchrzaka musi być poprzedzony uzgodnieniami z Miejskim Konserwatorem Zabytków i przedstawicielami rowerzystów dotyczącymi rodzaju nawierzchni, jaka ma zostać docelowo wykonana.

Dodam, że w 2015 r. na etapie uzgadniania warunków zabudowy inwestycji polegającej na budowie hotelu studenckiego – akademika, przewidzianej do realizacji na działkach nr 2/1, 7/7, 2/5, obręb Poznań, ark. 08, położonych przy al. Niepodległości/ ul. Księcia Józefa, w piśmie skierowanym do Wydziału Urbanistyki i Architektury Urzędu Miasta Poznania Zarząd Dróg Miejskich wskazał, że inwestor jest zobowiązany do przebudowy Zaułka Piotra Majchrzaka na odcinku od ul. św. Barbary do chodnika w ul. Księcia Józefa.

Na tym samym terenie (działki nr 2/1, 2/4, 2/5, 7/6, 7/7, obręb Poznań, ark. 08) jest prowadzone nowe postępowanie o ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego z częścią usługową i parkingiem podziemnym wraz z niezbędną infrastrukturą. W toku uzgodnień, w piśmie z 30.04.2018 r. skierowanym do Wydziału Urbanistyki i Architektury Urzędu Miasta Poznania, ZDM również wskazał, iż inwestor w ramach budowy budynku winien zagospodarować teren pasa drogowego w Zaułku Piotra Majchrzaka w zakresie przebudowy nawierzchni utwardzonej.

Z wyrazami szacunku
Z up. PREZYDENTA MIASTA
Mariusz Miśkiewicz
Z-CA PREZYDENTA MIASTA POZNANIA

Do wiadomości:

Przewodniczący Rady Miasta